emissão e entrega de bilhetes de 	VARIADAS 	8 	Serviço 	3.700,00 	2.600,00 	2080000  

passagens no âmbito nacional, 
Fortaleza-Brasilia-Fortaleza, 

VALOR TOTAL 	20.800,00  

Adjudicado para 26.795.326  JEFFERSON  OLIVEIRA NEVES inscrita no CNPJ/MF: 
26.795.326/0001-46, pelo melhor valor de R$ 20.800,00 (vinte mil, oitocentos reais), em 
11/02/2026. 

t/49i0 694)04  662M-(4, 10(RY>  
Coriolano Barjonas Bezerra Lopes 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS